

# Kúpna zmluva

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

## 1. Zmluvné strany

### 1.1 Kupujúci:

Obchodné meno: Miestna akčná skupina Roňava  
zapísaná v registri Občianskych združení vedenom Ministerstvom vnútra Slovenskej republiky

Sídlo: Staničná 8, 076 15 Veľatý

IČO: 42 331 676

DIČ: 21 20 082 250

IČ DPH: Neplatca DPH

Číslo účtu:

Kontakt: [masronavaoz@gmail.com](mailto:masronavaoz@gmail.com)  
„ďalej len kupujúci“

### 1.2 Predávajúci:

Obchodné meno: ZERO Košice spol. s.r.o.

Sídlo: Kmeťová 12, 040 01 Košice

IČO: 36186902

DIČ: 2020058326

IČ DPH:

Číslo účtu:

Kontakt: [zeroke@zero.sk](mailto:zeroke@zero.sk), +421 55 633 5084  
„ďalej len predávajúci“

„ďalej spolu zmluvné strany“

## 2. Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto kúpnej zmluvy je dodávka IT vybavenia vrátane dopravy na miesto určenia a inštalácie tovaru predávajúcim, jeho prevzatie a zaplatenie kúpnej ceny kupujúcim v súlade so stanovenými platobnými podmienkami. Predmet zmluvy je bližšie špecifikovaný v Prílohe tejto zmluvy, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
- 2.2 Predávajúcí bol vybraný na základe vykonaného cenového prieskumu trhu.
- 2.3 Kúpna zmluva sa uzatvára na základe výsledku vykonaného cenového prieskumu trhu na dodanie tovaru podľa § 117 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

## 3. Dodacie podmienky

- 3.1 Termín dodania tovarov je max 5 pracovných dní od podpísania KZ, montáž tovaru v mieste pinenia maximálne do 10 dní od termínu uzatvorenia zmluvy. Súčasťou dodávky tovaru je i odovzdanie dokladov v slovenskom, resp. českom jazyku vzťahujúcich sa na dodávaný tovar, ak sú nevyhnutné na jeho užívanie - manuál a ďalšie doklady (napr. sada príručiek a preberací protokol a pod.) potrebné pre prevádzku jednotlivých zariadení podľa všeobecne platných predpisov a noriem, platných v čase dodania tovaru.
- 3.2 Predávajúcí dodá kupujúcemu tovar v mieste jeho sídla uvedené v záhlaví tejto zmluvy a na tomto mieste je kupujúci povinný tovar prevziať v pracovný deň v čase od 8 00 hod. do 15 00 hod. Celý predmet zmluvy bude dodaný naraz.
- 3.3 Predávajúcí je povinný tovar zabaliť tak, aby počas jeho prepravy a uskladnenia nemohla byť narušená kvalita a vlastnosti samotného tovaru, ako aj jeho obalu.
- 3.4 Predmet tejto Zmluvy predstavuje zákazku financovanú zo zdrojov IROP.

## 4. Zmluvná cena

- 4.1 Celková Cena predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov vo výške: 5 188.80 eur s DPH
- 4.2 Cena uvedená v bode 1 tohto článku je stanovená ako cena pevná, úplná a zahŕňa kúpnu cenu tovaru a dodanie vrátane dopravy na miesto určenia, montáž tovaru v mieste dodania, vrátane nákladov na clo, dodanie návodu na obsluhu v slovenskom jazyku a bezplatný záručný servis.
- 4.3 V prípade, že predávajúcí nedodrží dodaciu lehotu, kupujúci je oprávnený účtovať mu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.
- 4.4 Splatnosť faktúry je 90 dní od dodania tovaru. Faktúra bude obsahovať všetky zákonné náležitosti.
- 4.5 Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť faktúru v lehote splatnosti, ak táto nemá náležitosti daňového dokladu. Dôvod vrátenia je kupujúci povinný vyznačiť na faktúre.

## 5. Ďalšie dojednania

- 5.1 Kupujúci je povinný pri prevzatí tovaru a jeho balenie starostlivo prezrieť a skontrolovať aj prípadné vonkajšie poškodenie. Akékoľvek zjavné vady tovaru alebo balenia je kupujúci povinný uviesť predávajúcemu písomne.
- 5.2 Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza z predávajúceho na kupujúceho momentom odovzdania tovaru. Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k dodanému tovaru až po úplnom zaplatení fakturovanej ceny tovaru.

## 6. Záruka

6.1 Záručná doba na tovar je 24 mesiacov od dátumu prevzatia predmetu zmluvy kupujúcim. Záručná doba neplynie po dobu, po ktorú kupujúci nemôže užívať tovar pre jeho vady, za ktoré zodpovedá predávajúci.

6.2 Servísnou organizáciou v prípade reklamácie je autorizovaný servis predmetu obstarávania.

## 4 Výška recyklačného poplatku

7.1 Recyklačný poplatok, v zmysle zákona č. 223/2001 Z.z. o odpadoch v znení neskorších predpisov, je zahrnutý v nákupnej cene tovaru.

## 5 Záverečné ustanovenia

8.1 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditú/overovania súvisiaceho s plnením tejto zmluvy kedykoľvek počas platnosti zmluvy, a to objednávateľom, poverenými zamestnancami objednávateľa a akýmkoľvek osobami a orgánmi určenými objednávateľom. Zároveň sa zhotoviteľ zaväzuje poskytnúť pri výkone kontroly/auditú/overovaní všetku potrebnú súčinnosť. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditú, prípadne overovania aj po ukončení platnosti tejto zmluvy, ak o takú kontrolu požiadá objednávateľ alebo orgán vykonávajúci kontrolu použitia prostriedkov na základe zmluvy o poskytnutí NFP.

8.2 Otázky neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka príp. ďalšími právnymi predpismi.

8.3 Zmeny, alebo dodatky tejto zmluvy musia byť vyhotovené písomnou formou a v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.

8.4 Zmluvu môže vypovedať ktorákoľvek zo zmluvných strán s mesačnou výpovednou lehotou, kedykoľvek počas platnosti zmluvy, aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom v mesiaci nasledujúcom po mesiaci, v ktorom bola písomná výpoveď doručená druhej zmluvnej strane.

8.5 Táto Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, pričom jedno vyhotovenie obdrží kupujúci a jedno vyhotovenie obdrží predávajúci nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.

8.6 Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že predstavuje ich slobodnú a vážnu vôľu byť viazaný dohodnutými zmluvnými záväzkami, ju podpísali.

### PRÍLOHY :

Príloha: Cenová ponuka, technická špecifikácia predmetu zákazky.

Za kupujúceho, dňa: 19-01-2018

Prof. MVDr. Mikuláš Levkut, DrSc., predseda

Za predávajúceho, dňa:

30 JAN. 2018

Ing. Ján Lučanský, kopateľ

# Miestna akčná skupina Roňava .

Staničná 8, 076 15 Veľaty, mail : [masronavaoz@gmail.com](mailto:masronavaoz@gmail.com), tel.: 0911 037 255

## Príloha č. 2 – Cenová ponuka

Predmet zákazky s nízkou hodnotou : „Dodávka IT vybavenia“.

Údaje uchádzača:	
Obchodný názov:	ZERO Košice spol. s r.o.
Sídlo:	Kmeťová 12, 040 01 Košice
IČO:	36186902
DIČ:	2020058326
Platca DPH:	áno/nie*
Kontaktná osoba:	Ján Lučanský
Telefón:	+421 55 633 5084
e-mail:	zeroke@zero.sk

\*Oslovený subjekt - uchádzač uvedie či je / nie je platcom DPH.

P.č.	Kritérium	Množstvo	Cena v EUR/ks bez DPH	Výška DPH v EUR/ks	Cena spolu v EUR s DPH
1.	Notebook vrátane operačného systému	3	400,00	80,00	1,440,00
2.	Multifunkčné kopírovacie zariadenie	1	1.600,00	320,00	1.920,00
3.	Interaktívny projektor	1	499,00	99,80	598,80
4.	Digitálny fotoaparát	1	335,00	67,00	402,00
5.	Softvér - balík pracovných programov (napr. textový editor, tabuľkový kalkulátor, databázový editor, program na tvorbu prezentácií, poštový klient a pod.)	3	180,00	36,00	648,00
6.	Antivírusový program	3	50,00	10,00	180,00
Celková cena predmetu zákazky :					5.188,80

Súhlasím s tým, aby bola táto cenová ponuka vyhodnotená v následnom zadávaní zákazky s nízkou hodnotou, ak to bude uplatniteľné:

áno/nie\*

\*nehodiace preškrtnite

V Košiciach, dňa 15.01.2018

Podpis (prípadne pečiatka)<sup>1</sup>: .....

<sup>1</sup> Podpis hospodárskeho subjektu, t.j. osobou/osobami oprávnenými konať v mene hospodárskeho subjektu, v súlade s dokladom o oprávnení podnikat', alebo zástupcom hospodárskeho subjektu, oprávneným konať v mene hospodárskeho subjektu; v tom prípade bude súčasťou ponuky adekvátne písomné plnomocnenstvo pre zástupcu hospodárskeho subjektu podpísané hospodárskymi subjektom.

# Miestna akčná skupina Roňava

Staničná 8, 076 15 Vefaty, mail : [masronavaoz@gmail.com](mailto:masronavaoz@gmail.com), tel.: 0911 037 255

## Príloha č. 2 – Cenová ponuka – Technická špecifikácia

Pr.č.	Položka	Výrobca	Typ	Technické parametre
1.	Notebook vrátane operačného systému	ASUS	ASUS X540UA-GQ057T	<ul style="list-style-type: none"> <li>i3-6006U(2,00GHz)</li> <li>8GB 1TB 15.6" HD matný integr.graf.</li> <li>DVDRW</li> <li>Win10 čierny</li> </ul>
2.	Multifunkčné kopirovacie zariadenie	CANON	Canon IR-2530I	<ul style="list-style-type: none"> <li>laserová CB</li> <li>A3</li> <li>USB, LAN</li> <li>5x ČB toner</li> </ul>
3.	Interaktívny projektor	ACER	Acer S1383WHne	<ul style="list-style-type: none"> <li>DLP 3D 5T Lens</li> <li>WXGA 1280x800</li> <li>3200 ANSI, 13000:1</li> <li>HDMI</li> </ul>
4.	Digitálny fotoaparát	PANASONIC	DMC-GF7KEG-T	<ul style="list-style-type: none"> <li>16 MPx</li> <li>Objektív 12-32 mm</li> <li>32 GB SD karta</li> </ul>
5.	Softvér - balík pracovných programov (napr. textový editor, tabuľkový kalkulátor, databázový editor, program na tvorbu prezentácií, poštový klient a pod.)	MICROSOFT	OFFICE 2016	<ul style="list-style-type: none"> <li>Microsoft office 2016 pre podnikateľov Slovak</li> </ul>
6.	Antivírusový program	ESET	ESET	<ul style="list-style-type: none"> <li>ESET Internet Security pre 3PC</li> </ul>

V Košiciach, dňa 15.01.2018

Podpis (prípadne pečiatka)<sup>2</sup>: .....

<sup>2</sup> Podpis hospodárskeho subjektu, t.j. osobou/osobami oprávnenými konať v mene hospodárskeho subjektu, v súlade s dokladom o oprávnení podnikov, alebo zástupcom hospodárskeho subjektu, oprávneným konať v mene hospodárskeho subjektu; v tom prípade bude súčasťou ponuky adekvátne písomné plnomocnenstvo pre zástupcu hospodárskeho subjektu podpísané hospodárskym subjektom.